Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod № 398, przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 3,300; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,140; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (17) czerwca 1892 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

b) pod № 1110, przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 10,700; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,560; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8 (20) czerwca 1892 roku przed notaryuszem Konstantym Mogińskim.

c) pod № 1373, przy ulicy Dzielnej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 30,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (22) czerwca 1892 roku przed notaryuszem Władysławem Jonscherem.

d) pod № 1384-g, przy ulicy Skwerowej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 7,800; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,560; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (22) czerwca 1892 roku przed notaryuszem Konstantym Placheckim.

Łódź, dnia 10 (22) marca 1892 roku.

Za Prezesa Dyrektor: H. Konstadt.

Dyrektor Biura: A. Rosicki.

606-3-1

Najdoskonalszą, świeżą

Oliwę do potraw

„Extra Vierge blanche de Vice”, poleca

KAROL KESSLER

SKŁAD TOWARÓW KOLONIALNYCH, FARB I CHEMIKALIÓW.

776-3

WINA

na GARNCE!!

Węgierskie garniec rs. 4 kop. 50
„ „ „ rs.